
Ogłoszenia parafialne
XXII Niedziela Zwykła – 1 IX 2019

1 września 2019

Dzisiaj:

o godz. 12.00 msza św. na rozpoczęcie nowego roku szkolnego z poświęceniem przyborów
szkolnych. Serdecznie zapraszamy uczniów, rodziców, nauczycieli i wychowawców do wspólnej
modlitwy;
po mszach św. we wszystkich kościołach naszej diecezji odbywa się zbiórka ofiar na Fundusz
Nauki Chrześcijańskiej, który wspiera dzieło katechizacji.

W tym tygodniu:

we wtorek liturgiczne wspomnienie św. Grzegorza Wielkiego, papieża;
we środę o 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy;
we środę o 18.00 odprawimy też comiesięczną mszę św. za wstawiennictwem bł. PJF. Kto chce
dołączyć swoją intencję może uczynić to wypełniając formularz, który znajduje się na klęczniku
od obrazem Patrona.
Nabożeństwo I czwartku miesiąca w intencji powołań oraz adoracja w milczeniu po mszy
wieczornej - do godz. 20.00;
w I piątek miesiąca od 9.30 odwiedziny chorych. Msza św. o Najśw. Sercu Pana Jezusa o 18.00
a po niej nabożeństwo pierwszopiątkowe. Spowiedź od 17.00. Prosimy o punktualne przybycie,
ponieważ nie możemy zagwarantować, że będziemy mogli spowiadać podczas mszy św.
wieczornej;
w I sobotę miesiąca msza o Niepokalanym Sercu Maryi o 7.00 a po niej nabożeństwo
wynagradzające.

 

Przyszła niedziela – 8 września:

taca na inwestycje parafialne. Podczas wakacji wykonano II etap prac przy oświetleniu
zewnętrznym kościoła. W najbliższych planach: kontynuacja prac przy stacjach Drogi
Krzyżowej, budowa nowego konfesjonału (jest już projekt), oczyszczenie rynien i dachu
kościoła przed sezonem jesiennym, prace przy terenach zielonych wokół kościoła;

Inne:

przyjmujemy zgłoszenia kandydatów do I Komunii św. i bierzmowania. Zapisy u ks. wikariusza.
Zgodnie z przepisami kościelnymi do sakramentów chrztu, bierzmowania i I Komunii św.
należy przystępować we własnej parafii. W razie wątpliwości prosimy o kontakt z
duszpasterzami;

zapisy chętnych do I komunii i bierzmowania do niedzieli 22 IX;

spotkania organizacyjne:



dotycz. I komunii – niedziela 15 IX, po mszy o 12.00

dotycz. bierzmowania – niedziela 22 IX, po mszy o 12.00

dotycz. Rocznicy I Komunii – niedziela 29 IX, po mszy o 12.00

Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i
błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego Frassati;
dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii i utrzymanie kościoła;

SŁOWO ŻYCIA

„Uczcie się ode Mnie, bo jestem cichy i pokornego serca”

Jezus przemienia w siebie ludzi pokornych i czyni ich swoimi świadkami na drogach życia. To oni w
spotkaniu z Nim poznają swoją niepowtarzalną wielkość i swoją prawdziwą małość. Prośmy Pana o
łaskę pokory, abyśmy widzieli potęgę Jego działania w naszym życiu.

 


